Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVAN'IE

rNDrcA(rÃo N'53/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a construção de uma praça defronte a Creche Prof.

Orlando Carvalho de Santana, nas adjacências do Residencial José Fiel.

JustiÍicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE,07 de março de 2023.

tzt
gf;*kffi",.ll^.'.,,-

ereadora

CÂMARÂ MUNIcIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

20

Rua Presidente Vargas, n' 147 - Centro - Tel: (79) 361 I -1717 CEP 49480{m CNPJ 32.7 4l.l83lüú - 92 - Simâo Dias-SE